

Årsredovisning

för

Ingenjörsgruppen i Mälardalen AB

559097-4977

Räkenskapsåret

2022-02-01 – 2023-01-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ingenjörsgruppen i Mälardalen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 27 mars 2023



Mario Soudjian

Årsredovisning

för

Ingenjörsgruppen i Mälardalen AB

559097-4977

Räkenskapsåret

2022-02-01 – 2023-01-31

Styrelsen för Ingenjörgruppen i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 473	2 350	1 337	699
Resultat efter finansiella poster	194	547	917	427
Soliditet (%)	94	87	85	83

Bolaget har fått flera beställningar under året varvid omsättningen har ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 892 863	404 134	2 346 997
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		404 134	-404 134	0
Årets resultat			141 623	141 623
Belopp vid årets utgång	50 000	2 296 997	141 623	2 488 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 296 997
årets vinst	141 623
	2 438 620
disponeras så att i ny räkning överföres	2 438 620
	2 438 620

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-02-01
-2023-01-31

2021-02-01
-2022-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 473 471	2 350 327
Övriga rörelseintäkter	0	3 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 473 471	2 353 989

Rörelsekostnader

Underkonsulter	-3 750 050	-1 517 275
Övriga externa kostnader	-387 910	-140 778
Personalkostnader	-62 832	-40 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 183	-53 355
Summa rörelsekostnader	-4 223 975	-1 751 748
Rörelseresultat	249 496	602 241

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	93	564
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-54 661	-55 776
Räntekostnader och liknande resultatposter	-755	0
Summa finansiella poster	-55 323	-55 212
Resultat efter finansiella poster	194 173	547 029

Resultat före skatt

194 173 547 029

Skatter

Skatt på årets resultat	-52 550	-142 895
Årets resultat	141 623	404 134

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

0

23 183

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

23 183

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

53 690

108 350

Summa finansiella anläggningstillgångar

53 690

108 350

Summa anläggningstillgångar

53 690

131 533

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

883 159

943 941

Övriga fordringar

175 561

85 566

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 966

64 258

Summa kortfristiga fordringar

1 110 686

1 093 765

Kassa och bank

Kassa och bank

1 491 359

1 490 977

Summa kassa och bank

1 491 359

1 490 977

Summa omsättningstillgångar

2 602 045

2 584 742

SUMMA TILLGÅNGAR

2 655 735

2 716 275

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 296 997

1 892 863

Årets resultat

141 623

404 134

Summa fritt eget kapital

2 438 620

2 296 997

Summa eget kapital

2 488 620

2 346 997

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

143 556

Övriga skulder

152 114

210 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 001

Summa kortfristiga skulder

167 115

369 278

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 655 735

2 716 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Från och med detta räkenskapsår klassificeras inte underkonsulter längre som övrig extern kostnad. Nuvarande klassificering bedöms ge en mer rättvisande bild av verksamheten.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	266 774	266 774
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 774	266 774
Ingående avskrivningar	-243 591	-190 236
Årets avskrivningar	-23 183	-53 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-266 774	-243 591
Utgående redovisat värde	0	23 183

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	310 000
Ingående nedskrivningar	-201 650	-145 874
Årets nedskrivningar	-54 660	-55 776
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-256 310	-201 650
Utgående redovisat värde	53 690	108 350

Eskilstuna den 27 mars 2023



Mario Soudjian
Ordförande



Jim Arousi